АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 26.12.2018                                            № 1767

г. Кореновск

О нормативе стоимости 1 квадратного метра площади жилья на
первый квартал 2019 года по муниципальному образованию

Кореновский район

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от
17  декабря  2010  года  №1050  «О  реализации  отдельных  мероприятий
государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным
и  комфортным  жильем  и  коммунальными  услугами  граждан  Российской
Федерации»  (с  изменениями  в  редакции  постановления  Правительства
Российской  Федерации  от  30  декабря  2017  года  №1710),  Приказом
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской
Федерации  от  4  июля  2018  года  №387/пр  «О  нормативе  стоимости  одного
квадратного  метра  общей  площади  жилого  помещения  по  Российской
Федерации на  второе полугодие 2018 года и показателях средней рыночной
стоимости  одного  квадратного  метра  общей площади жилого  помещения  по
субъектам Российской Федерации на III квартал 2018 года», а также Законом
Краснодарского края от 29 декабря 2009 года №1890-КЗ «О порядке признания
граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающегося в
жилых  помещениях»  администрация  муниципального  образования
Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1.  Установить  на  первый  квартал  2019  года  норматив  стоимости
1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию
Кореновский район в сумме 39 187 (тридцать девять  тысяч сто восемьдесят
семь) рублей.

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
опубликовать  официально  настоящее  постановление  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном
сайте администрации муниципального образования Кореновский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

2

заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
В.И. Аладина.

4.  Постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район              С.А. Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ